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	Листа на правни лица со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за проектирање  надворешен приклучок за изолиран корисник

	А
	Листа на правни лица, со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за проектирање кога надворешниот  приклучок за изолиран корисник е класифициран во прва категорија на градби ( кој што меѓу другото опфаќа и  далноводи и трафостаници со напонско ниво од и над 35 КВ) – Лиценца “А“

	Р.бр.
	Назив и седиште на правното лице 
	Адреса 
	Лице за контакт 
	Телефон 
	e-mail адреса

	1
	Алфа инжинеринг 
	ул. Ѓорче Петров 123, Радовиш
	Ацо Ристов
	032/ 633 933
	alfaing@t-home.mk

	2
	Геинг кребс унд кифер интернатионал 
	ул. Борис Трајковски бр.111,1050 Скопје
	Татјана Алексоска
	02/ 3 109 795
	geing@geing.com.mk; aleksoska.t@gmail.com.mk

	3
	Горекс Скопје
	ул. Првомајска бб, 1000 Скопје
	Горан Србљак
	02/ 2 700 626
	gorex@t-home.mk

	4
	Давос инвест 
	Бул.Илинден бр.64-1/3, 1000 Скопје
	Катерина Георгиева
	02/ 3 118 081
	info@davosinvest.com.mk'

	5
	Електролаб 
	ул.Самоилова бр.2  П.ф 296, 1000 Скопје
	Драган Стефанов
	02/ 3 232 950 
	contact@electrolab.com.mk

	6
	Елтек 
	ул.Огњан Прица 23, 1000 Скопје
	Кирил Кујунџиев
	02/ 2 700 121
	eltek@eltek.com.mk

	7
	Елтек градба 
	ул.Огњан Прица 41а, 1000 Скопје 
	 
	02/ 2 700 121 
	info@eltekgradba.com.mk

	8
	Инжинеринг ДАСС 
	с. Косел ,Охрид
	Сандре Трповски
	046/ 260 089 и 046/ 279 089
	engdass@t-home.mk

	9
	Механотехника дооел 
	ул.Васко Карангелески бр.5, 7000 Битола
	Миле Спировски 
	075/ 462 797 
	mile_spirovski@yahoo.com

	10
	Мобил ел 
	ул. Париска 18/7, 1000 Скопје
	Ана Радованац
	070( 075)/  327 662 
	mobilel.sk.mk@gmail.com

	11
	Тимелпроект  
	ул. Мишко Михајловски 52, 1000 Скопје 
	Рубин Атанасоски
	02/ 2 774 931 
	timel@timel.com.mk

	12
	Хиконс 
	ул.Македонија 22/2-11, 1000 Скопје
	Никола Николиќ
	075/ 220 447 
	hikons@on.net.mk


	Б
	Листа на правни лица со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за проектирање кога нестандардниот надворешен приклучок за изолиран корисник е класифициран во втора категорија на градби (кој што меѓудругото опфаќа и далноводи и трафостаници со напонско ниво до 35 КВ)- Лиценца “Б“

	Р.бр.
	Назив и седиште на правното лице 
	Адреса 
	Лице за контакт 
	Телефон 
	e-mail адреса

	1
	Алфа инжинеринг 
	ул. Ѓорче Петров 123, Радовиш
	Ацо Ристов
	032/ 633 933
	alfaing@mt.net.mk

	2
	Геинг кребс унд кифер интернатионал 
	ул. Борис Трајковски бр.111,1050 Скопје
	Татјана Алексоска
	02/ 3 109 795
	geing@geing.com.mk; aleksoska.t@gmail.com.mk

	3
	Горекс Скопје
	ул. Првомајска бб, 1000 Скопје
	Горан Србљак
	02/ 2 700 626
	gorex@t-home.mk

	4
	Давос инвест 
	Бул.Илинден бр.64-1/3,1000 Скопје
	Катерина Георгиева
	02/ 3 118 081
	info@davosinvest.com.mk

	5
	Електровин  
	ул. 4-та Македонска бригада бр.57 , Виница 
	Никола Цветановски
	071/ 830 715 
	elektrovin.vinica@gmail.com

	6
	Електродизајн  
	ул.Момчило Јордановски 149, 6000 Охрид 
	Владимир Стојаноски 
	076/ 298 173 
	vladimir_stojanoski@yahoo.com

	7
	ЕлектроКуманово 
	ул.Братство единство бб, Куманово
	Љубисав Крстевски
	031/ 421 477
	elkumanovo@t.mk

	8
	Електролаб 
	ул.Самоилова бр.2  П.ф 296, 1000 Скопје
	Драган Стефанов
	02/ 3 232 950 
	contact@electrolab.com.mk

	9
	Елкоинг Струмица 
	ул. Гоце Делчев 1, Струмица
	Филип Христов 
	034/ 346 777
	elkoing@elkoing.com.mk

	10
	Елмонд Електро 
	ул. III Македонска бригада бр 76,1000 Скопје
	Слободан Трајков
	02/ 400 610
	slobodantrajkov@icloud.com

	11
	Елтек Скопје
	ул.Огњан Прица 23, 1000 Скопје
	Кирил Кујунџиев
	02/ 2 700 121
	eltek@mt.net.mk

	12
	Елтек градба 
	ул.Огњан Прица 41а, 1000 Скопје 
	 
	02/ 700 121 
	info@eltekgradba.com.mk

	13
	Инжинеринг ДАСС 
	с. Косел ,Охрид
	Сандре Трповски
	046/ 260 089 и 046 279 089
	engdass@t-home.mk

	14
	ИНТ Глобал инжинеринг  АВ  
	ул. Железничка бб, Bitola
	 
	078/ 300 394 
	global.inzenering@gmail.com


	15
	Механотехника  
	ул.Васко Карангелески бр.5, 7000 Битола
	Миле Спировски 
	075/ 462 797 
	mile_spirovski@yahoo.com

	16
	Мобил ел 
	ул. Париска 18/7, 1000 Скопје
	Ана Радованац
	070/ 327 662 
	mobil_el@yahoo.com

	17
	Теракота инжинеринг 
	ул. Св. Наум Охридски 3, Прилеп
	Љупчо Јанкуловски 
	048/ 415 100
	terakota123@yahoo.com

	18
	Тимелпроект  
	ул. Мишко Михајловски 52, 1000 Скопје
	Рубин Атанасоски
	02/ 2 774 931 
	timel@timel.com.mk

	19
	Хиконс 
	ул.Македонија 22/2-11, 1000 Скопје
	Никола Николиќ
	02/ 3 162 153 
	hikons@mol.com.mk


Редоследот на правните лица во Листата на правни лица со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за проектирање и/или изведување нестандарден надворешен приклучок за изолиран корисник е изработен по азбучен ред/
Листата на правни лица со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за проектирање и/или изведување нестандарден надворешен приклучок за изолиран корисник стапува во сила од 23.02.2016 година и има важност до 22.02.2019 година
	Листа на правни лица  со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за изведување   надворешен приклучок за изолиран корисник

	А
	Листа на правни лица, со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за изведување кога нестандардниот надворешен приклучок за изолиран корисник е класифициран во прва категорија на градби (кој што меѓу другото опфаќа и далноводи и трафостаници со напонско ниво од и над 35 КВ) – Лиценца “А“

	Р.бр.
	Назив и седиште на правното лице 
	Адреса 
	Лице за контакт 
	Телефон 
	e-mail адреса

	1
	АДЦ   
	ул. Благоја Стевковски 59 А, 1000 Скопје
	Прван Давитков
	02 2 521 800
	adc@on.net.mk

	2
	Адра  
	с. Батинци, 1000 Скопје
	Филип Гитов
	02 3 121 628 
	office@adra.com.mk

	3
	Гранит 
	ул.Димитрија Чуповски бр. 8, 1000 Скопје
	Софија Треневска 
	02 3 218 728 
	sofija.trenevska@granit.mk

	4
	Електра-комерц 
	ул. В.Смилевски Бато бр.14  лок.1,1000 Скопје
	Владимир Митревски
	02 2 458 061 
	elektra_komerc@hotmail.com

	5
	Електролаб 
	ул.Самоилова бр.2  П.ф 296, 1000 Скопје
	Драган Стефанов
	02 3 232 950 
	contact@electrolab.com.mk

	6
	Елтек 
	ул.Огњан Прица 23, 1000 Скопје
	Кирил Кујунџиев
	02 2 700 121
	eltek@mt.net.mk

	7
	Инсталација 
	с. Длапкин Дол ,  Кичево 
	Исмаил Исеини
	046 228 617 /070 223 167 
	Ismail Iseini <instalacija@live.com>

	8
	ИТС Искра тел  
	ул.  Мирче Ацев бр.2, 1000 Скопје
	Катерина Кралевска, Даниела Динеска
	02  32 35 300
	sales@its-sk.com.mk

	9
	Инжинеринг ДАСС 
	с. Косел ,Охрид
	Сандре Трповски
	046-260 089 и 046-279 089
	engdass@t-home.mk

	10
	Мепос оператива 
	ул. Шишка бб, Кавадарци
	Васил Панарин 
	043 413 966; 043 415 705 
	mepos@mepos.mk

	11
	Спектартермо 
	ул. Козле 165, 1000 Скопје
	Воислав Јанковски
	02 3 084 874 и 02 3 084 847 
	v.jankoski@spektartermo.com.mk

	12
	Теракота инжинеринг 
	ул. Св. Наум Охридски 3, Прилеп
	Љупчо Јанкуловски 
	048 415 100
	terakota123@yahoo.com

	13
	Тимелпроект  
	ул. Мишко Михајловски 52,1000 Скопје
	Рубин Атанасоски
	02 2 774 931 
	timel@timel.com.mk

	14
	Т&М  
	ул. Струмички пат 9-7и км бб, Штип
	Коле Тасев 
	032 385 149 и 032 308 149 
	info@tmstip.mk


	Б
	Листа на правни лица со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за изведување кога  нестандардниот  надворешен приклучок за изолиран корисник е класифициран во втора категорија на градби (кој што меѓудругото опфаќа и далноводи и трафостаници со напонско ниво до 35 КВ) – Лиценца “Б“

	Р.бр.
	Назив и седиште на правното лице 
	Адреса 
	Лице за контакт 
	Телефон 
	e-mail адреса

	1
	АДЦ   
	ул. Даме Груев 1-6/12, 1000 Скопје
	Емилија Давиткова 
	02/ 2 521 800
	adc_emilija@yahoo.com

	2
	Адра  
	с. Бтинци, 1000 Скопје
	Филип Гитов
	02/ 3 121 628 
	office@adra.com.mk

	3
	Алфа инжинеринг 
	ул. Ѓорче Петров 123, Радовиш
	Ацо Ристов
	032/ 633 933
	alfaing@mt.net.mk

	4
	АСП   
	ул. Сирма Војвода бр.98 Охрид 
	Ѓоко Јанев 
	046/ 250 031
	asp@asp.com.mk

	5
	АК инвест    
	ул. Борис Кидрич бр.1, Тетово 
	Агрон Нухиу 
	044/ 550 345
	akinvestmkd@hotmail.com

	6
	БВ инжинеринг 
	ул. Елпида Караманди бр 13/1 лок.10, Битола 
	Крсте Неделковски 
	047/ 223 346 
	contact@bving.com.mk

	7
	Беком Бекир
	ул. 3 бр 2,с.Шишево, 1000 Скопје 
	Саит Муамеди 
	02/ 205 2 158 и  075/ 341 864 
	bbekom@gmail.com

	8
	Бош 
	ул. Борче Кочовски 65, Тетово
	Даут Демири и Сезер Демири 
	070/ 224 530 и 071/ 342 420 
	boshddtetovo@hotmail.com

	9
	Гама Градба 
	нас.Љубош,с. Батинци,  1000 Скопје
	Сандра Темковска
	02/ 613 0650 и 075/ 205 629 
	nabavki@gamagradba.mk

	10
	Гранит 
	ул.Димитрија Чуповски бр. 8, 1000 Скопје
	Софија Треневска 
	02/ 3 218 728 
	sofija.trenevska@granit.mk

	11
	Ди-да Инжинеринг 
	ул. Исаија Маџовски бр.26/2, 1000 Скопје
	Сунчица Ханџиска
	02/ 3 069 413 
	dida_inzinering@yahoo.com

	12
	КН Елмонт 
	ул. Драган Димевски 21в, 1000 Скопје
	Кире Најодвски 
	076/ 208 860 
	kn_elmont@yahoo.com

	13
	Елмонд електро  
	ул. III Македонска бригада бр 76, 1000 Скопје
	Слободан Трајков
	02/ 2 400 610
	slobodan.trajkov@icloud.com

	14
	Електровин  
	ул. 4-та Македонска бригада бр.57, Виница 
	Никола Цветановски
	071/ 830 715 
	elektrovin.vinica@gmail.com

	15
	Електра-комерц 
	ул. В.Смилевски Бато локал 1, 1000 Скопје
	Владимир Митревски
	02/ 2 458 061 
	elektra_komerc@hotmail.com

	16
	Електрогопет 
	ул. Петар Чаулев бр.1, Битола 
	Трајан Дамјановски
	070/ 207 441 
	trajan@elektrogopet.mk


	17
	ЕлектроКуманово 
	ул.Братство единство бб, Куманово
	Љубисав Крстевски
	031/ 421 477
	elkumanovo@t.mk

	18
	Електролаб 
	ул.Самоилова бр.2  П.ф 296, 1000 Скопје
	Драган Стефанов
	02/ 3 232 950 и
	contact@electrolab.com.mk

	19
	Елкоинг  
	ул. Гоце Делчев 1, Струмица
	Филип Христов
	034/ 346 777
	elkoing@elkoing.com.mk

	20
	Елтек 
	ул.Огњан Прица 23, 1000 Скопје
	Кирил Кујунџиев
	02/ 2 700 121
	eltek@t.mk

	21
	Елтек градба 
	ул.Огњан Прица 41а, 1000 Скопје 
	 
	02/ 2 700 121 
	info@eltekgradba.com.mk

	22
	Електролајт  
	ул. Биљановска бр.8, Куманово
	Марјан Величковски
	070/ 236 314 
	elektrolajt@gmail.com

	23
	   Електромикица Дооел 
	Бул. Александар Македонски бр./41 Скопје 
	Драги Димовски 
	02 31 72 177/ 075 22 82 23 
	elektromikica@gmail.com

	24
	Зиба инжинеринг  
	с.Ливада бб, Струга
	Енвер Зиба
	070( 071)/  232 293 
	zibainzinering2008@t.mk

	25
	Ивако инженеринг   
	ул Дрезденска бр. 15
	Александар Чингаров
	072/ 304 001
	ivakoinzenering@yahoo.com

	26
	Инжинеринг ДАСС Охрид
	с. Косел ,Охрид
	Сандре Трповски
	046/ 260 089 и 046/ 279 089
	engdass@t.mk

	27
	Инсталација 
	с. Длапкин Дол, Кичево
	Исмаил Исеини
	046 228 617 /070 223 167 
	instalacija@live.com

	28
	ИНТ Глобал инжинеринг  АВ 
	ул. Железничка бб, Битола 
	 
	078/ 300 394 
	global.inzenering@gmail.com

	29
	ИТС Искрател  
	ул.  Мирче Ацев бр 2, 1000 Скопје
	Катерина Кралевска, Даниела Динеска
	02/  3 235 300
	sales@its-sk.com.mk

	30
	Комелинт 
	ул Ѓорче Петров 71/10, 1000 Скопје
	Фросина Огненоски
	070/ 815 915 
	komelint@gmail.com

	31
	Магнус инженеринг Скопје
	ул.Киро Крстевски 31, 1000 Скопје
	Жарко Христовски
	02/ 3 113 752 
	magnus1@t.mk

	32
	Мобил ел 
	ул. Париска 18/7, 1000 Скопје
	Ана Радованац
	070/ 327 662 
	mobil_el@yahoo.com

	33
	Мепос оператива 
	ул. Шишка бб, Кавадарци
	Васил Панарин 
	043/ 413 966; 043/ 415 705 
	mepos@mepos.mk

	34
	Механотехника  
	ул.Васко Карангелески бр.5, 7000 Битола
	Миле Спировски 
	075/ 462 797 
	mile_spirovski@yahoo.com

	35
	Мв енерџи  
	ул. М.Поп Јорданов бр. 72, 1000 Скопје
	Араванитис Панајотис
	02/ 3 090 290 
	mwenergy@t.mk

	36
	Спектартермо 
	ул. Козле 165, 1000 Скопје
	Воислав Јанковски
	02/ 3 084 874 и 02/ 3 084 847 
	v.jankoski@spektartermo.com.mk

	37
	Телефонмонтажа комерц  
	16-та Македонска бригада бр. 10, 1000 Скопје
	Миле Тодоровски 
	02/ 2 448 888 
	telefonmontaza@t.mk

	38
	Теракота инжинеринг 
	ул. Св. Наум Охридски 3, Прилеп
	Љупчо Јанкуловски 
	048/ 415 100
	terakota123@yahoo.com

	39
	Трново М 
	ул.Македонска бр.68, Крива Паланка
	Милорад Станковски 
	070/ 211 163 
	rade.stankovskl@yahoo.com

	40
	Тимелпроект  
	ул. Мишко Михајловски 52, 1000 Скопје
	Рубин Атанасоски
	02/ 2 774 931 
	timel@timel.com.mk

	41
	Т&М  
	ул. Струмички пат 9-7и км бб, Штип
	Коле Тасев 
	032/ 385 149 и 032/ 308 149 
	info@tmstip.mk

	42
	Фати транс АГ 
	с.Желино 
	Јусуф Бафтијари
	070/ 224 330 
	fati-trans-ag@hotmail.com


Редоследот на правните лица во Листата на правни лица со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за проектирање и/или изведување нестандарден надворешен приклучок за изолиран корисник е изработен по азбучен ред
Листата на правни лица со кои корисникот на дистрибутивниот систем може да склучи договор за проектирање и/или изведување нестандарден надворешен приклучок за изолиран корисник стапува во сила од 23.02.2016 година и има важност до 22.02.2019 година.
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